北京交通大学院(系)、部、处文件
发文编号：教通（2012）25号                      签发人：路  勇
关于公布2012年北京交通大学
第十届“金士宣”杯创新能力竞赛结果的通知
各学院:

由北京交通大学大学生交通科技大赛组委会主办，交通运输学院承办的2012年北京交通大学第十届“金士宣”杯创新能力竞赛的评审工作已经结束，经大赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出30项作品获奖，其中一等奖3项，二等奖10项，三等奖17项，现将评审结果予以公布。获奖作品名单详见附件。
附件：2012年北京交通大学第十届“金士宣“杯创新能力竞赛获奖名单

北京交通大学

大学生交通科技大赛组委会

（教务处代章）

                                        2012年3月26日
附件：
2012年北京交通大学第十届“金士宣”杯创新能力竞赛获奖名单

一等奖（3项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于客流分析的轨道交通运行方案实时编制与评估系统
	郑汉
	09253029
	陈军华

	滕起超
	09252091

	闫珅
	09251060

	2
	基于LBS的城市轨道交通动态路径辅助决策系统
	刘哲郡
	10251046
	聂磊 陈军华

	黄沛
	10252039

	黄文成
	10252040

	刘小可
	10274012

	陈琬婷
	10274002

	3
	“同QU”高校联合信息平台设计方案
	程敏
	09254003
	汪晓霞

	黄剑
	09254004

	吴雅霜
	09254022

二等奖（10项）
	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于蓝牙的公交系统信息发布的研究与实现
	夏英集
	09253021
	关伟

	郭晓俊
	09253006

	黄航飞
	09253035

	2
	城市轨道交通站台乘客集聚仿真分析
	张亚男
	09251026
	毛保华、陈绍宽

	刘猛
	09251131

	陈莎莎
	09251119

	邓长先
	09301153

	3
	基于CCD的图像处理技术在铁路卷钢装载状态检测中应用的研究
	常青
	09252062
	韩梅

	赵欣卉
	09252088

	卢小芳
	09252072

	祁媛
	09251042

	梁硕
	09252068

	4
	铁路货运景气指数（RFPI）模型研究及景气监测系统设计
	周嫣然
	09751150
	刘仍奎

	张睿桐
	09251114

	魏诗梦
	09251110

	赵陈诗卉
	09322042

	张天怡
	09254028

	5
	大学生科研项目综合管理平台的开发
	翁湦元
	09252082
	雷凯

	张栋
	10255022

	黄剑
	09254004

	尤齐钏
	10255021

	6
	城市轨道列车运行状态监控与预警系统
	汤俊青
	09223045
	董宏辉

	王馨
	09223077

	刘畅
	09225039

	吴晓阳
	09225047

	东方世平
	09225004

	7
	基于碳排放的信号交叉口入口车辆行为引导模型研究
	郑亦凌
	09251058
	姚恩建

	冯瑜
	09251034

	魏苑琦
	09251048

	肖亚星
	09251049

	8
	基于Synchro的干道信号协调控制研究
	陈垚
	09223031
	谷远利

	刘莎莎
	09282043

	李玲利
	09282037

	付加磊
	09251006

	9
	城市大型聚集活动观众到达与入场特征研究——以北京工人体育场馆为例
	冯力源
	09251004
	张旭  岳昊

	白思影
	09251116

	王舒予
	09251136

	徐鹏
	09251141

	10
	交大家属区出入口道路组织方案研究
	毛迪安
	09251101
	陈绍宽

	董越
	09222062

	陈垚
	09223031

	徐翔
	09252024

三等奖（17项）

	序号
	作品名称
	参赛学生姓名
	学号
	指导教师

	1
	基于交大东门交叉口的交通优化
	孙凯迪
	10251018
	谷远利

	李岩
	10252094

	杨海斌
	10254030

	符海莹
	10252003

	祁媛
	09252066

	2
	地铁站隔栏设置与运用分析
	蔡独伊
	09253001
	彭宏勤

	陈玥
	09253003

	丁玮
	09253004

	顾海艇
	09253005

	张跃
	09253028

	3
	铁路货运量预测系统设计与开发
	孟令君
	09252073
	郎茂祥

	吕林轩
	09301045

	吴婉晶
	09251137

	王杉
	09252049

	黄震
	09251125

	4
	复兴门站换乘效率优化分析
	张彬
	09253054
	冯雪松

	王金婷
	09253041

	崔萌博
	09253031

	秦鉴
	09251082

	张健
	09252056

	5
	客运枢纽换乘条件分析系统设计与开发
	王骁
	10253017
	聂磊

	钱晨
	10253014

	廖励志
	10301128

	刘子渊
	10301016

	6
	北京地铁车辆车厢内部座位设置的研究
	张隽
	10253025
	冯雪松

	邹彦雯
	10253029

	祝月艳
	10253028

	陈凡
	10253001

	7
	基于列车时刻表的北京铁路枢纽列车衔接状况评价
	刘莎莎
	09282043
	聂磊

	李玲利
	09282037

	8
	车辆动力学专题研究报告
	张琪
	09222059
	任尊松

	兰天宝
	09225036

	9
	北四环路与中关村北大街交叉口渠化设计及其信号配时优化方法的研究
	周宇
	09251028
	魏丽英

	王云
	09251021

	王露
	09251018

	王新宇
	09251020

	张锐
	09251025

	10
	基于Srail的地铁站缓解拥堵优化方案
	卢恺
	09751150
	韩宝明

	刘琳蕴
	09251114

	陈震
	09251110

	11
	交叉口非机动车违规行为分析
	孔祥夫
	09222036
	杨小宝

	郝盼
	09282006

	黄丽燕
	09301127

	郝洋
	09223064

	郭聪银
	09223063

	12
	双层规划模型在城市交通碳排放研究中的应用
	谢菲
	09274100
	张秀媛

	张旻沁
	09274101

	赵羽
	09274105

	欧阳琪
	09274096

	罗浩
	09274094

	13
	北京HOV车道设置条件分析
	黄士鸿
	09251008
	孙会君、姚恩建

	金峻臣
	09251072

	陈溪
	09251065

	邵静静
	09251105

	宗维烟
	09251059

	14
	利用基站定位的公交短信服务系统的设计与开发
	       朱磊
	10301085
	宋瑞

	       赵慧英
	10252026

	       彭庆
	10252014

	       李莹
	10252009

	       李晗
	10252011

	15
	北京城市公交复杂网络建模及演化机制研究
	高毅
	10252004
	黄爱玲

	常祎妹
	10252001

	王志鹏
	10252017

	马云
	10251014

	郝叶名
	10252037

	16
	快速路出口和下行信号灯对路面交通的优化控制
	郝盼
	09282006
	李新刚

	罗镧
	09252042

	杨文静
	09252053

	赵颖
	09252059

	余晓园
	09252025

	17
	深圳东莞惠州区域物流园区布局规划研究
	杨潇宇
	 09251112
	刘凯

	王奕霖
	 09251047

	胡忠荣
	 09251096

	王秋晨
	09251109

	吴绫绛绯
	09251111